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Citi Handlowy uczy bankowości mobilnej 
 
 

Citi Handlowy aktywnie promuje bankowość mobilną. W oddziałach 
banku pojawiły się specjalne stanowiska ze smartfonami. Na każdym 
z nich dostępny jest Citi Mobile w wersji przeglądarkowej. 
Zainstalowana jest także aplikacja Citi Mobile. Klienci korzystając  
z rachunku demonstracyjnego mogą teraz dokładnie zapoznać się z 
Citi Mobile, dopytać doradcę o wszelkie kwestie techniczne, 
przetestować szybkość i wszystkie funkcjonalności bankowości 
mobilnej Citi Handlowy.  
 
Jazdy na rowerze nie sposób nauczyć się z podręcznika. Podobnie 
mobilnego bankowania nie nauczymy klientów poprzez materiały 
informacyjne. Ale jeśli klient będzie mógł zobaczyć na własne oczy jak 
działa aplikacja Citi Mobile, czym różni się ona od wersji „lajt”. Wyjaśnić 
przy tym z doradcą wszelkie wątpliwości i wreszcie przetestować 
większość funkcjonalności i faktycznie zobaczyć jakie korzyści mogą mu 
one przynieść – wówczas nie ma wątpliwości, że liczba entuzjastów tego 
rozwiązania wzrośnie skokowo, tłumaczy Krzysztof Grzeszczuk, Dyrektor 
Biura Produktów Zdalnych i Nowych Technologii.  
 
W 93 oddziałach Citi Handlowy znaleźć można specjalne standy ze 
smartfonami. Na każdym z nich dostępne są Citi Mobile w wersji „lajt” oraz 
aplikacja mobilna Citi Mobile. Klienci mogą wiec przy wsparciu 
Ambasadorów Citi Mobile przyjrzeć się Citi Mobile i nauczyć  jak poruszać 
się w mobilnym banku Citi Handlowy. Zobaczyć ile czasu można 
zaoszczędzić wykorzystując do realizacji codziennych zadań finansowych 
właśnie Citi Mobile. Dowiedzieć co zrobić – krok po kroku –by ściągnąć na 
swój model telefonu aplikację Citi Mobile. A jeśli model telefonu na to nie 
pozwala to w jaki sposób skorzystać z wersji przeglądarkowej bankowości 
mobilnej. I co najważniejsze – klienci będą mieli także możliwość 
porozmawiać o bankowości mobilnej z Ambasadorami Citi Mobile w 
oddziałach. To wyjątkowa okazja do tego, by podzielić się swoimi 
wątpliwościami, zadać pytania dotyczące funkcjonowania aplikacji, ale 
także zwrócić uwagę na rzeczy, które Bank może jeszcze ulepszyć. Od 
początku Citi Mobile budujemy na dialogu z klientem. Ambasadorowie Citi 
Mobile w oddziałach, standy ze smartfonami to obok fanpage Citi Mobile 



na Facebooku kolejny element, który pomoże nam też jeszcze lepiej 
rozumieć potrzeby naszych klientów, dodaje Krzysztof Grzeszczuk.  
 

 
 
Z bankowości mobilnej Citi Mobile skorzystało dotychczas ponad 130tys. 
użytkowników. Citi Mobile działa od 2010 r. W ramach aplikacji 
wprowadzono takie funkcjonalności jak FotoKasa oraz Bump To Transfer. 
Pierwsza z nich polega na realizowaniu płatności poprzez skanowanie 
kodów 2D. Obecnie możliwość płacenia FotoKasą dostępna jest dla 
klientów UPC, Netia, PGNiG, TP SA, PTK Centertel (operatora sieci 
mobilnej Orange) – co w sumie daje łączną grupę kilku milionów klientów.  
 
Rozwiązanie Bump To Transfer zostało stworzone w duchu 
„społecznościowym”. Pozwala na szybkie przesyłanie pieniędzy z konta 
jednego klienta Citi Handlowy na konto drugiego przez „stuknięcie się” 



telefonami. Jak korzystać z aplikacji Bump To Transfer można zobaczyć 
na instruktażowym filmie na kanale Citi Handlowy na Youtube.com: 
http://www.youtube.com/watch?v=6uzHusNZsqs 
 
Więcej informacji na temat bankowości mobilnej Citi Mobile można znaleźć 
na stronie www.citimobile.pl oraz na profilu Citi Mobile PL na Facebook 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego , tel. (0-22) 692-1049  
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje ponad 20 tys. klientów korporacyjnych i  869 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne 
kanały dystrybucji oraz sieć 88 oddziałów w największych miastach Polski. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą 
takie podmioty jak: Dom Maklerski Citi  Handlowyi  Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na 
świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub o www.citi.com. 
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